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Poznań, 05.07.2023 r. 
AZ.281.2.14.2023

dot. postępowania przetargowego na zadanie pn. Wykonanie projektu, dostawa wraz z posadowieniem klimatyzowanych kontenerów do Muzeum Adama Mickiewicza w Śmiełowie, oddziału Muzeum Narodowego w Poznaniu.


ODPOWIEDZI NA PYTANIA 
1. Na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy Prawo zamówień publicznych, Zamawiający przekazuje treść zapytań Wykonawców wraz z wyjaśnieniami:

Pytanie:
1. dotyczy pkt VIIIa) SWZ  - Czy Zamawiający zezwala na zmianę okresu dostawy z trzech lat na pięć lat?

Odpowiedź Zamawiającego:
Ze względu na specyfikę zamówienia, Zamawiający przychyla się do wniosku Wykonawcy. Na podstawie § 9 ust. 4 pkt 2 Rozporządzenia Ministra Rozwoju, Pracy i Technologii z dnia 20 grudnia 2020 r. w sprawie podmiotowych środków dowodowych oraz innych dokumentów lub oświadczeń, jakich może żądać zamawiający od wykonawcy, Zamawiający dopuszcza, aby wykaz dostaw dotyczył dostaw wykonanych w okresie ostatnich 5 lat, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie.

Pytanie:
dotyczy pkt VIIIa) SWZ - Czy Zamawiający zezwala na odstąpienie od warunku "utrzymujących zadaną temperaturę" Warunek ten znacznie obniża ilość firm mogących przystąpić do zadania.

Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający odstępuje od warunku "utrzymujących zadaną temperaturę".

Pytanie:
Proszę o wskazanie odległości (przybliżonej) w metrach wykonania podłączenia instalacji elektrycznej. Odległość nowego budynku od proponowanego miejsca podłączenia.

Odpowiedź Zamawiającego:
Odległość nowego budynku od proponowanego miejsca podłączenia - około 200 m.

Pytanie:
Czy obiekt ma być wyposażony w instalację sanitarną?

Odpowiedź Zamawiającego:
Nie.

Pytanie:
Gdzie będą odprowadzane wody opadowe oraz skropliny z instalacji klimatyzacji?

Odpowiedź Zamawiającego:
Na teren nieutwardzony działki.

Pytanie:
Proszę o udostępnienie PZT lub WZ


Odpowiedź Zamawiającego:
Badania geotechniczne, uzyskanie mapy do celów projektowych i decyzji o warunkach zabudowy/decyzji lokalizacji inwestycji celu publicznego są elementami zadania (Zamawiający uzupełnia przedmiot zamówienia).

Pytanie:
Proszę o udostępnienie badań geologicznych

Odpowiedź Zamawiającego:
Badania geotechniczne, uzyskanie mapy do celów projektowych i decyzji o warunkach zabudowy/decyzji lokalizacji inwestycji celu publicznego są elementami zadania (Zamawiający uzupełnia przedmiot zamówienia).


Pytanie:
Czy akceptowane jest posadowienie punktowe?

Odpowiedź Zamawiającego:
Tak – na monolitycznych lub prefabrykowanych stopach fundamentowych.


Pytanie:
Ile sztuk drzwi RC3 przewiduje Zamawiający- brak na rzucie informacji.

Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający przewiduje 4 szt. podwójnych drzwi wejściowych – bram. Każde z drzwi ma spełniać wymagania RC3.
Bramy oznaczono na rzucie czarnym prostokątem, jeden z nich ma podany wymiar ok. 200 cm

Pytanie:
Czy bramy mają mieć wielkość 200x200 cm?

Odpowiedź Zamawiającego:
Wymiary bram – szerokość 200 cm, wysokość 230 cm.

Pytanie:
Czy stolarka musi być zdolna do powstrzymania ognia przed przedostaniem się przez minimum 30 lub 60 minut?
Czy konstrukcja kontenerów musi być zdolna do powstrzymania ognia przed przedostaniem się przez minimum 30 lub 60 minut?
W przypadku konieczności zabezpieczenia konstrukcji do EI30 lub EI60 to proszę o wskazanie sposobu- malowanie czy płyta g-k?

Odpowiedź Zamawiającego:
Projektant określi po analizie wielkości pomieszczeń i ich przeznaczenia wymagania w tym zakresie zgodnie z odpowiednimi przepisami.
Zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia (załącznikiem nr 1 do SWZ) Zamawiający wymaga wypełnienia ścian kontenerów niepalnego, z wełny mineralnej.

Pytanie:
Czy Zamawiający posiada mapę do celów projektowych?

Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający nie posiada mapy do celów projektowych.

Pytanie:
Czy wysokość użytkowa wewnątrz standardowo 250 cm?


Odpowiedź Zamawiającego:
Minimalna wysokość wnętrza około 235 cm. Dopuszczalne obniżenie w miejscach łączenia kontenerów o około 15 cm.

Pytanie:
Proszę o potwierdzenie, że jest to obiekt nie wymagający pomieszczeń sanitarnych- brak pobytu ludzi. 

Odpowiedź Zamawiającego:
Obiekt nie jest przeznaczony na stały pobyt ludzi, brak pomieszczeń sanitarnych.

Pytanie:
Proszę o informację na temat obciążenia jakie jest przewidywane na drodze, jej szerokość, długość oraz nawierzchnię.
Ile metrów oraz jaką wysokość ogrodzenia systemowego należy przyjąć, wraz z szerokością bramy

Odpowiedź Zamawiającego:
Zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia (załącznikiem nr 1 do SWZ) dojście ma umożliwiać ruch wózków transportowych. Nie przewiduje się ruchu pojazdów samochodowych.
Przewidywana wysokość ogrodzenia ok 2 m.

Pytanie:
Czy brama ogrodzenia ma być dwuskrzydłowa ręczna czy automatyczna?

Odpowiedź Zamawiającego:
Brama ogrodzenia ręczna.

Pytanie:
Czy bramy w kontenerze mają być ręczne czy automatyczne?

Odpowiedź Zamawiającego:
W kontenerach bramy ręczne.

Pytanie:
Proszę o doprecyzowanie punktu l z opisu przedmiotu zamówienia. Co Zamawiający miał na myśli- pokrycie z płyt warstwowych czy tradycyjne typu sandwich?

Odpowiedź Zamawiającego:
Ponieważ obiekt będzie złożony z kilku połączonych ze sobą kontenerów istotna jest kwestia szczelności. Zachodzi obawa, że w przypadku wystąpienia nierównomiernych osiadań fundamentów odkształcenia budynku spowodują rozszczelnienie na styku kontenerów. Aby wyeliminować to ryzyko Zamawiający wymaga, by projektowany zespół kontenerów posiadał „dodatkowe” niezależne zadaszenie spoczywające na kontenerach.

Pytanie:
W czyim zakresie leży uzyskanie pozwolenia na budowę oraz pozwolenia na użytkowanie obiektu?

Odpowiedź Zamawiającego:
Uzyskanie pozwolenia na budowę po stronie Wykonawcy. Pozwolenie na użytkowanie po stronie Zamawiającego.

Pytanie:
Jaki obszar ma obejmować ogrodzenie o którym mowa w pkt. 3.o) OPZ?


Odpowiedź Zamawiającego:
Ogrodzenie ma obejmować najbliższe otoczenie budynku kontenerowego, zgodnie z uzupełnionym załącznikiem do postępowania – rys.1 szkic sytuacyjny v2.

Pytanie:
Jaki rodzaj nawierzchni ma posiadać utwardzone dojście o którym mowa w pkt. 3.n) OPZ?

Odpowiedź Zamawiającego:
Wymagana jest nawierzchnia gładka umożliwiająca ruch wózków transportowych, np. betonowa kostka brukowa

Pytanie:
Dokąd ma prowadzić utwardzone dojście o którym mowa w pkt. 3.n) OPZ? Prosimy o podanie przybliżonej wielkości powierzchni utwardzonego dojścia.

Odpowiedź Zamawiającego:
Utwardzone dojście ma prowadzić do najbliższej głównej alei parkowej. Przybliżona długość dojścia ok. 50 m, szerokość ok. 2-3 m, zgodnie z uzupełnionym załącznikiem do postępowania – rys.1 szkic sytuacyjny v2.

Pytanie:
Czy zamawiający oczekuje że ściany zewnętrzne kontenerów będą także posiadały także klasę odporności na włamanie?

Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający nie ma wymagań w tym zakresie.

Pytanie:
Do jakiego miejsca miałby być doprowadzony sygnał o alercie, o którym mowa w pkt. 3 i) OPZ?

Odpowiedź Zamawiającego:
Sygnał o alercie ma być doprowadzony do wartowni znajdującej się w oficynie zgodnie z uzupełnionym załącznikiem do postępowania – rys.1 szkic sytuacyjny v2.

Pytanie:
Jaki rodzaj nawierzchni istnieje obecnie w miejscu planowanego zasilania elektrycznego przy okrągłym klombie widocznym na zdjęciu załączonym do postępowania?

Odpowiedź Zamawiającego:
Obecnie przy okrągłym klombie istnieje nawierzchnia w postaci grysu z otoczaków.


2. Na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy PZP zamawiający zmienia treść SWZ w ten sposób, że:

1) dział VIII ust. 1 pkt. 4 lit. a SWZ otrzymuje brzmienie:
w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, wykonał należycie przynajmniej jeden raz dostawę kontenerów o wartości co najmniej 250 000,00 zł brutto.

2) W ust. 2 pkt. 2 lit. a opisu przedmiotu zamówienia (załącznik nr 1 do SWZ) dopisuje się zadanie o brzmieniu:

„2) a) W zakres zamówienia wchodzi opracowanie wszystkich dokumentów niezbędnych do uzyskania Pozwolenia na Budowę, w szczególności mapy do celów projektowych, opinii geotechnicznej z dokumentacją badań podłoża gruntowego, decyzji o warunkach zabudowy/lokalizacji inwestycji celu publicznego”.

3) W ust. 2 opisu przedmiotu zamówienia (załącznik nr 1 do SWZ) dopisuje lit. p) o brzmieniu: 
„p) w obiekcie należy przewidzieć przepusty dla przewodów pod instalację przeciwpożarową”. 



Termin składania ofert nie ulega zmianie. 

      (-) Tomasz Łęcki
Dyrektor Muzeum Narodowego w Poznaniu 
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